
Résultats Foulées Escoviennes, Ecouis (27), 
Dimanche 7 janvier 2018

    
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Course de Ecouis (scratch 10 kms)

Cl Nom Prénom Club Catégorie

1 Bouffard Frederic VRAC   VH1

2 Morel Denis VRAC   VH1

3 Lebourg Yannick Mesangueville   SH

4 Hervieu Roman ESMGO   SH

5 Jouvin David Les Deglingos Rigolos   SH

6 Grard Philippe Stade Vernolien   VH2

7 Senac Pierre FCVO Franconville   VH2

8 Faucillers Bruno Sport Aventure   VH2

9 Breteuil Benoit Le Mesnil Esnard   SH

10 El Meady Abdelmajid Panilleuse   SH

11 His Fabrice Barentin   VH2

12 Marmion Julien Rouen   SH

13 Gervais Franck Triathlon Pont Audemer   VH1

14 Crombez Valentin Rouen Triathlon   SH

15 Bourlon Bruno OL Darnetal   VH2

16 Quaegebeur Damien C Alizay Athletisme   SH

17 Lebosse Ludovic Massy   SH

18 Legendre Bruno St Etienne du Rouvray   VH2

19 Avigo Sebastien St Aubin sur Gaillon   VH1

20 Valette Stephane Bipedes Bernayens   VH1

21 Philippe Sebastien Les Bipedes Bernayens   VH1

22 Doublet Francois Flipou   SH

23 Havard Pierre Alexandre Rouen Triathlon   VH1

24 Pennec Christophe Fontaine Bellenger   VH1

25 Durand Regis Pontoise   VH2

26 Piau Olivier VRAC   VH2

27 Pequigny Ludovic Roncherolles sur le Vivier   SH

28 Barthes Laurent Mezieres en Vexin   SH

29 Dumontier Romain Neufchatel en Bray   SH

30 Fleisch Christophe VRAC   SH

31 Voisin Herve A.C.A Les Andelys 1   VH1

32 Delamotte Quentin Greny   SH

33 Bonsens Kevin A.C.A Les Andelys 1   SH

34 Singeot Loic Les Deglingos Rigolos   SH

35 Laroche Hervé AS CHU Rouen   VH1

36 Robert Aurelien VRAC   VH1

37 Demongeot Stephane C Alizay Athletisme   VH1

38 Durand Bruna Pontoise   SF_10

39 Mabire Nicolas VRAC   VH1

40 Singeot Gregory Les Deglingos Rigolos   SH

41 Bultey Jean-Francois Jumieges   VH2

42 Evrard Ludovic Rouen Triathlon   VH1

43 Desoutter Fabrice Petit Couronne   VH2

44 Souici Cyril Requin Couronnais Tri   SH

45 Chauveau Enzo Les Deglingos Rigolos   JEH

46 Van Tol Alexia   SF_10



47 Nabialek Pascal FCVO Franconville   VH2

48 Bachelet Joel OL Darnetal   VH3_10

49 Peugeot Sylvain E.S.V.E   SH

50 Hebert Marc OL Darnetal   VH2

51 Thurette Francois Bourgtheroulde   VH1

52 Vandewiele Anthony Les Hogues   VH1

53 Vercruysse Cedric C Alizay Athletisme   VH1

54 Corbel Arnaud Les Andelys   SH

55 Chevalier Chloe Bourg Beaudouin   SF_10

56 Cornu Sebastien Les Deglingos Rigolos   SH

57 Heulin Philippe Val'Eure Triathlon   SH

58 Buquet Matthieu Malaunay   SH

59 Faucher Leo 2 AR   JEH

60 Have Stephane OL Darnetal   VH2

61 Dron Eric VRAC   VH3_10

62 Alili Keltoum Pont de L'Arche   VF1_10

63 Languet Maxime Alizay   SH

64 Besnard Guy C Alizay Athletisme   VH3_10

65 Brosse Jean-Louis C Alizay Athletisme   VH3_10

66 Durdu Jeremy Rosay sur Lieure   VH1

67 Quertier Damien Le Grand Quevilly   SH

68 Morel Philippe ASL Vernon   VH2

69 Dumont Cyril La Feuillie   VH1

70 Drevillon Sebastien C Alizay Athletisme   VH1

71 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 1   VH2

72 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 1   VH2

73 Desoutter Jean-Luc Franqueville St Pierre   VH2

74 Marchand Lucien Tosny   VH3_10

75 Millin Vincent Le Vaudreuil   SH

76 Francois Guillaume Orival   SH

77 Ridel Alexis C Alizay Athletisme   JEH

78 Barbier Jean-Charles Houville en Vexin   SH

79 Morel Laurent OL Darnetal   VH2

80 Hequet Jacky Tosny   VH2

81 Lorentz Stephane C Alizay Athletisme   VH1

82 Richard Daniel Duclair Le Trait AC   VH3_10

83 Bultey Jean-Claude Jumieges   VH3_10

84 Profit Alix Pont de l'Arche   SF_10

85 Havard Rachel Rouen Triathlon   VF1_10

86 Joly Mickael C Alizay Athletisme   VH1

87 Bance Fabien Pleine Form   VH2

88 Leleu Philippe C Alizay Athletisme   VH2

89 Permentier Jean Franqueville St Pierre   VH2

90 Richard Jean-Francois Heudebouville   VH2

91 Dujarrier Emmanuel Rouen Triathlon   SH

92 Roix Jean-Paul Pleine Forme   VH3_10

93 Lemercier Virgile Les Delingos Rigolos   SH

94 Pillu Gerard A.C.V.A   VH2

95 Robert Jean-Luc Touffreville   VH2

96 Martory Anne-Marie Le Vaudreuil   VF2_10

97 Paris Franck Bosc Roger en Roumois   VH2

98 Have Christine OL Darnetal   VF2_10

99 Ebinger Laetitia Vandrimare   SF_10

100 Rossignol Leila Poses   VF1_10

101 Vallee Christian Pleine Form   VH3_10

102 Pilon Marie US Forgionne   VF1_10

103 Chevereau Fabienne C Alizay Athletisme   VF1_10



104 Posier Gerard Vikings Haut Normands   VH2

105 Wyffels Jerome Les Deglingos Rigolos   SH

106 Laroche Catherine C Alizay Athletisme   VF1_10

107 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 1   VH2

108 Dordain Pascal VRAC   VH3_10

109 Plucka Olivier Romilly sur Andelle   SH

110 Glorieux Jerome C Alizay Athletisme   VH1

111 Paquet Francois Les Andelys   SH

112 Heam Jean-Michel Pleine Forme   VH3_10

113 Franchemiche Sabrina C Alizay Athletisme   SF_10

114 NDiaye Anne Sophie Stade Sottevillais   VF2_10

115 Groscol Justine A.C.A Les Andelys 1   SF_10

116 Maugars Jeremy Le Gand Quevilly   SH

117 Brassart Cyril Petit Couronne   SH

118 Carriere Thierry A.C.A Les Andelys 1   VH2

119 Blanchard Jessica A.C.A Les Andelys 1   SF_10

120 Lescarbotte Mickael C Alizay Athletisme   SH

121 Sechet Bruno Gaillon   VH3_10

122 Michaux Martine C Alizay Athletisme   VF3_10

123 Lefevre Anthony Gaillarbois Cressenville   SH

124 Viel Dominique Flipou   VH2

125 Moulin Stephanie Vandrimare   SF_10

126 Murlin Karine A.C.A Les Andelys 1   VF1_10

127 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1   VH3_10

128 Radix Daniel Puchay   VH1

129 Moreira Maria C Alizay Athletisme   VF2_10

130 Rodrigues Joa Oissel   VH2

131 Allard Helena Douville sur Andelle   SF_10

132 Pasco Stephane A.C.A Les Andelys 1   VH1

133 Chauvelin Paul St Barbe sur Gaillon   VH3_10

134 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque   VH2

135 Fournier Yannick Bacqueville   VH1

136 Julien Florian C Alizay Athletisme   SH

137 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme   VF2_10

138 Morlet Jean-Francois OL Darnetal   VH2

139 Pillu Pascale A.C.V.A   VF3_10

Course de Ecouis (scratch 5 kms)

Cl Nom Prénom Club Catégorie

1 Gacoin Joel AS CHU Rouen   VH3_5

2 Leborgne Louis Rouen Triathlon   CG

3 Henry Lucas A.C.A Les Andelys   CG

4 Bachelet Joel OL Darnetal   VH3_5

5 Doucet Marc VRAC   VH3_5

6 Avenel Pauline Gouy   SF_5

7 Pavie Aurelien Fauville en Caux   CG

8 Jaafar Malika Gisors AC   VF1_5

9 Nolius Jose OL Darnetal   VH3_5

10 Singeot Caroline Les Deglingos Rigolos   SF_5

11 Poirier Francis Gisors   VH4_5

12 Drony Sophie Montmain   VF1_5

13 Laudrel Jean-Francois Angerville la Campagne   VH3_5

14 Dron Anne-Sophie VRAC   SF_5

15 Grun Michel Paris   VH4_5

16 Travert Maxence Fresne l'Archeveque   CG



17 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1   VH4_5

18 Blondel Gerard Les Deglingos Rigolos   VH3_5

19 Le Corveller Sylvie St Pierre de Bailleul   VF2_5

20 Singeot Fiona Les Deglingos Rigolos   SF_5

21 Martel Patrick Darnetal   VH3_5

22 Languet Marc Alizay   VH3_5

23 Rouillard Patricia Hondouville   VF1_5

24 Delagarde Alain Gisors   VH4_5

25 Chauveau Severine Les Deglingos Rigolos   VF1_5

26 Lebaudy Baguenier Desormaux Marion Les Deglingos Rigolos   SF_5

27 Colin Melanie Magny en Vexin   SF_5

28 Mirey Celine Poses   VF1_5

29 Bachelet Francoise OL Darnetal   VF2_5

30 Hauchard Pierre Muids   VH3_5

31 Creusat Nathalie Pont Saint Pierre   SF_5

32 Sauret Celine Les Deglingos Rigolos   VF1_5

33 Lecuyer Anne-Marie VRAC   VF3_5

34 Paris Monique Bosc Roger en Roumois   VF2_5

35 Lebrun Elodie Les Deglingos Rigolos   SF_5

36 Misic Slavica E.M.S.A   VF2_5

37 Delcourt Alice Les Deglingos Rigolos   SF_5

38 Gallet Sylvie Pleine Form   VF2_5

39 Zeimmette Caroline GAC Gisors   VF1_5

40 Dron Marie-Ange VRAC   VF2_5

41 Heintz Rene OL Darnetal   VH4_5

42 Andre Corinne GAC Gisors   VF2_5

43 Misic Jovana Aubevoye   SF_5

44 Groscol Camille Les Andelys   VH4_5

45 Dubois Annabelle Les Deglingos Rigolos   SF_5

46 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates   VH4_5

47 Weibel Armelle Val de Reuil   VF3_5

48 Lecocq Patrick Les Spartiates   VH3_5

Course de Ecouis (classement par catégorie)

Bib

Cl Nom Prénom Club Points

1 Singeot Yanis Les Deglingos Rigolos 5

2 Plucka Karl Romilly sur Andelle 5

3 Chapelle Chloe Mme Burette Mat Charleval 5

4 Travaille Dorian A.C.A Les Andelys 5

5 Lecomte Valentin Perruel 5

6 Alili Sofia Pont de L'Arche 5

7 Ibrir Adam Gaillon 5

8 Colin Rafael Pitres 5

9 Vervin Jules Rouen 5

10 Bergeot Stelly Gaillon 5

11 Nivon Paul Rouen 5

12 Desforges Nolan Martainvile Epreville 5

13 Colin Cecilia Pitres 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Points

1 Creusat Dimitri CP PSP 5

2 Mongreville Pierre Fresne l'Archeveque 5

3 Jegou Raphael A.C.A Les Andelys 5



4 Drevillon Ombeline C Alizay Athletisme 5

5 Julien Dorlon Emma E.M.S.A 5

6 Blondel Jade Etrepagny 5

7 Lecomte Pierre A.C.V.A 5

8 Mongreville Pauline Fresne l'Archeveque 5

9 Bonnegent Coline A.C.A Les Andelys 5

10 Singeot Timeo Les Deglingos Rigolos 5

11 Delie Alicia A.C.A Les Andelys 5

12 Bergeot Emmy E.M.S.A 5

13 Vervin Manon Rouen 5

14 Lemercier Agathe Les Deglingos Rigolos 5

15 Cabot Baptiste A.C.A Les Andelys 5

16 Lenormand Lorenzo E.M.S.A 5

17 Nivon Eva Rouen 5

18 Caze Lola Les Deglingos Rigolos 5

PF

Cl Nom Prénom Club Points

1 Etur Lucie C Alizay Athletisme 11

2 Dessene Melissa E.M.S.A 10

3 Beaumesnil Sarah C Alizay Athletisme 9

4 Devacht Camille Gaillon 8

5 Sauret Anna Les Deglingos Rigolos 7

6 Lenormand-Chilliard Lea E.M.S.A 6

PG

Cl Nom Prénom Club Points

1 Luissint Matheo E.M.S.A 20

2 Enos Leopol A.C.V.A 19

3 Lemaitre Romain A.C.V.A 18

4 Barbaray Enzo OL Darnetal 17

5 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 16

6 Travaille Quentin A.C.A Les Andelys 15

7 Blondel Lucas Les Deglingos Rigolos 14

8 Lemercier Louis Les Deglingos Rigolos 13

9 Singeot Louka Les Deglingos Rigolos 12

10 Speybrouck Rafael Bezu St Eloi 11

11 Follet Alexis A.C.V.A 10

12 Cazenave Arthur C Alizay Athletisme 9

13 Doublet Mattew Flipou 8

14 Chauveau Hugo Les Deglingos Rigolos 7

15 Voisin Baptiste A.C.A Les Andelys 6

BF

Cl Nom Prénom Club Points

1 Gamby Victoire GAC Gisors 14

2 Machado Erine Quevreville La Poterie 13

3 Berthelot Luna A.C.A Les Andelys 12

4 Mongreville Noemie A.C.A Les Andelys 11

5 Dauga Juliette C Alizay Athletisme 10

6 Robert Nell Ecardenville sur Eure 9

7 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 8

8 Brouard Ambre C Alizay Athletisme 7

9 Robert Christelle A.C.V.A 6

BG

Cl Nom Prénom Club Points



1 Enos Timeo Rosay sur Lieure 17

2 Gallais Baptiste Les Hogues 16

3 Creusat Erwan Pont St Pierre 15

4 Blanchard Mathias A.C.A Les Andelys 14

5 Bobowik Maxime A.C.A Les Andelys 13

6 Pinel Mathys A.C.A Les Andelys 12

7 Faucher Tony C Alizay Athletisme 11

8 Robert Nicolas A.C.V.A 10

9 Hourdel Liamm C Alizay Athletisme 9

10 Rachfal Maxime A.C.A Les Andelys 8

11 Caze Louys Les Deglingos Rigolos 7

12 Bonnegent Mateo Villers sur le Roule 6

MF

Cl Nom Prénom Club Points

1 Legendre Lena Rouen Triathlon 9

2 His Juliette Rouen Triathlon 8

3 Le Tourneur Laure Romilly sur Andelle 7

4 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 6

MG

Cl Nom Prénom Club Points

1 Breard Sasha Stade Sottevillais 15

2 Legendre Matteo Rouen Triathlon 14

3 Pichon Jules Le Vaudreuil 13

4 Houti Fares Acquigny 12

5 Houti Rayan Acquigny 11

6 Pichon Marius Le Vaudreuil 10

7 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 9

8 Dandrel Lucas C Alizay Athletisme 8

9 Drony Antonin Montmain 7

10 Millan Axel C Alizay Athletisme 6

CF

Cl Nom Prénom Club Points

1 Hacquard Lena Les Andelys 8

2 Meslage Eva A.C.A Les Andelys 7

Abandon Dandrel Amelie C Alizay Athletisme 5

CG

Cl Nom Prénom Club Points

1 Leborgne Louis Rouen Triathlon 9

2 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 8

3 Pavie Aurelien Fauville en Caux 7

4 Travert Maxence Fresne l'Archeveque 6

JEF

Cl Nom Prénom Club Points

SF_5

Cl Nom Prénom Club Points

1 Avenel Pauline Gouy 16

2 Singeot Caroline Les Deglingos Rigolos 15

3 Dron Anne-Sophie VRAC 14

4 Singeot Fiona Les Deglingos Rigolos 13

5 Lebaudy Baguenier Desormaux Marion Les Deglingos Rigolos 12

6 Colin Melanie Magny en Vexin 11



7 Creusat Nathalie Pont Saint Pierre 10

8 Lebrun Elodie Les Deglingos Rigolos 9

9 Delcourt Alice Les Deglingos Rigolos 8

10 Misic Jovana Aubevoye 7

11 Dubois Annabelle Les Deglingos Rigolos 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Points

1 Jaafar Malika Gisors AC 12

2 Drony Sophie Montmain 11

3 Rouillard Patricia Hondouville 10

4 Chauveau Severine Les Deglingos Rigolos 9

5 Mirey Celine Poses 8

6 Sauret Celine Les Deglingos Rigolos 7

7 Zeimmette Caroline GAC Gisors 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Points

1 Le Corveller Sylvie St Pierre de Bailleul 12

2 Bachelet Francoise OL Darnetal 11

3 Paris Monique Bosc Roger en Roumois 10

4 Misic Slavica E.M.S.A 9

5 Gallet Sylvie Pleine Form 8

6 Dron Marie-Ange VRAC 7

7 Andre Corinne GAC Gisors 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Points

1 Lecuyer Anne-Marie VRAC 7

2 Weibel Armelle Val de Reuil 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Points

1 Gacoin Joel AS CHU Rouen 15

2 Bachelet Joel OL Darnetal 14

3 Doucet Marc VRAC 13

4 Nolius Jose OL Darnetal 12

5 Laudrel Jean-Francois Angerville la Campagne 11

6 Blondel Gerard Les Deglingos Rigolos 10

7 Martel Patrick Darnetal 9

8 Languet Marc Alizay 8

9 Hauchard Pierre Muids 7

10 Lecocq Patrick Les Spartiates 6

VH4_5

Cl Nom Prénom Club Points

1 Poirier Francis Gisors 12

2 Grun Michel Paris 11

3 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1 10

4 Delagarde Alain Gisors 9

5 Heintz Rene OL Darnetal 8

6 Groscol Camille Les Andelys 7

7 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Points

1 Chauveau Enzo Les Deglingos Rigolos 8



2 Faucher Leo 2 AR 7

3 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 6

SF_10

Cl Nom Prénom Club Points

1 Durand Bruna Pontoise 15

2 Van Tol Alexia 14

3 Chevalier Chloe Bourg Beaudouin 13

4 Profit Alix Pont de l'Arche 12

5 Ebinger Laetitia Vandrimare 11

6 Franchemiche Sabrina C Alizay Athletisme 10

7 Groscol Justine A.C.A Les Andelys 1 9

8 Blanchard Jessica A.C.A Les Andelys 1 8

9 Moulin Stephanie Vandrimare 7

10 Allard Helena Douville sur Andelle 6

SH

Cl Nom Prénom Club Points

1 Lebourg Yannick Mesangueville 46

2 Hervieu Roman ESMGO 45

3 Jouvin David Les Deglingos Rigolos 44

4 Breteuil Benoit Le Mesnil Esnard 43

5 El Meady Abdelmajid Panilleuse 42

6 Marmion Julien Rouen 41

7 Crombez Valentin Rouen Triathlon 40

8 Quaegebeur Damien C Alizay Athletisme 39

9 Lebosse Ludovic Massy 38

10 Doublet Francois Flipou 37

11 Pequigny Ludovic Roncherolles sur le Vivier 36

12 Barthes Laurent Mezieres en Vexin 35

13 Dumontier Romain Neufchatel en Bray 34

14 Fleisch Christophe VRAC 33

15 Delamotte Quentin Greny 32

16 Bonsens Kevin A.C.A Les Andelys 1 31

17 Singeot Loic Les Deglingos Rigolos 30

18 Singeot Gregory Les Deglingos Rigolos 29

19 Souici Cyril Requin Couronnais Tri 28

20 Peugeot Sylvain E.S.V.E 27

21 Corbel Arnaud Les Andelys 26

22 Cornu Sebastien Les Deglingos Rigolos 25

23 Heulin Philippe Val'Eure Triathlon 24

24 Buquet Matthieu Malaunay 23

25 Languet Maxime Alizay 22

26 Quertier Damien Le Grand Quevilly 21

27 Millin Vincent Le Vaudreuil 20

28 Francois Guillaume Orival 19

29 Barbier Jean-Charles Houville en Vexin 18

30 Dujarrier Emmanuel Rouen Triathlon 17

31 Lemercier Virgile Les Delingos Rigolos 16

32 Wyffels Jerome Les Deglingos Rigolos 15

33 Plucka Olivier Romilly sur Andelle 14

34 Paquet Francois Les Andelys 13

35 Maugars Jeremy Le Gand Quevilly 12

36 Brassart Cyril Petit Couronne 11

37 Lescarbotte Mickael C Alizay Athletisme 10

38 Lefevre Anthony Gaillarbois Cressenville 9

39 Julien Florian C Alizay Athletisme 8



Abandon Lateurtre Jerome Montville RC 5

Abandon Bodin Jerome SPN Vernon 5

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Points

1 Alili Keltoum Pont de L'Arche 12

2 Havard Rachel Rouen Triathlon 11

3 Rossignol Leila Poses 10

4 Pilon Marie US Forgionne 9

5 Chevereau Fabienne C Alizay Athletisme 8

6 Laroche Catherine C Alizay Athletisme 7

7 Murlin Karine A.C.A Les Andelys 1 6

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Points

1 Martory Anne-Marie Le Vaudreuil 10

2 Have Christine OL Darnetal 9

3 NDiaye Anne Sophie Stade Sottevillais 8

4 Moreira Maria C Alizay Athletisme 7

5 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Points

1 Michaux Martine C Alizay Athletisme 7

2 Pillu Pascale A.C.V.A 6

VH1

Cl Nom Prénom Club Points

1 Bouffard Frederic VRAC 31

2 Morel Denis VRAC 30

3 Gervais Franck Triathlon Pont Audemer 29

4 Avigo Sebastien St Aubin sur Gaillon 28

5 Valette Stephane Bipedes Bernayens 27

6 Philippe Sebastien Les Bipedes Bernayens 26

7 Havard Pierre Alexandre Rouen Triathlon 25

8 Pennec Christophe Fontaine Bellenger 24

9 Voisin Herve A.C.A Les Andelys 1 23

10 Laroche Hervé AS CHU Rouen 22

11 Robert Aurelien VRAC 21

12 Demongeot Stephane C Alizay Athletisme 20

13 Mabire Nicolas VRAC 19

14 Evrard Ludovic Rouen Triathlon 18

15 Thurette Francois Bourgtheroulde 17

16 Vandewiele Anthony Les Hogues 16

17 Vercruysse Cedric C Alizay Athletisme 15

18 Durdu Jeremy Rosay sur Lieure 14

19 Dumont Cyril La Feuillie 13

20 Drevillon Sebastien C Alizay Athletisme 12

21 Lorentz Stephane C Alizay Athletisme 11

22 Joly Mickael C Alizay Athletisme 10

23 Glorieux Jerome C Alizay Athletisme 9

24 Radix Daniel Puchay 8

25 Pasco Stephane A.C.A Les Andelys 1 7

26 Fournier Yannick Bacqueville 6

VH2

Cl Nom Prénom Club Points



1 Grard Philippe Stade Vernolien 38

2 Senac Pierre FCVO Franconville 37

3 Faucillers Bruno Sport Aventure 36

4 His Fabrice Barentin 35

5 Bourlon Bruno OL Darnetal 34

6 Legendre Bruno St Etienne du Rouvray 33

7 Durand Regis Pontoise 32

8 Piau Olivier VRAC 31

9 Bultey Jean-Francois Jumieges 30

10 Desoutter Fabrice Petit Couronne 29

11 Nabialek Pascal FCVO Franconville 28

12 Hebert Marc OL Darnetal 27

13 Have Stephane OL Darnetal 26

14 Morel Philippe ASL Vernon 25

15 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 1 24

16 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 1 23

17 Desoutter Jean-Luc Franqueville St Pierre 22

18 Morel Laurent OL Darnetal 21

19 Hequet Jacky Tosny 20

20 Bance Fabien Pleine Form 19

21 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 18

22 Permentier Jean Franqueville St Pierre 17

23 Richard Jean-Francois Heudebouville 16

24 Pillu Gerard A.C.V.A 15

25 Robert Jean-Luc Touffreville 14

26 Paris Franck Bosc Roger en Roumois 13

27 Posier Gerard Vikings Haut Normands 12

28 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 1 11

29 Carriere Thierry A.C.A Les Andelys 1 10

30 Viel Dominique Flipou 9

31 Rodrigues Joa Oissel 8

32 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 7

33 Morlet Jean-Francois OL Darnetal 6

VH3_10

Cl Nom Prénom Club Points

1 Bachelet Joel OL Darnetal 20

2 Dron Eric VRAC 19

3 Besnard Guy C Alizay Athletisme 18

4 Brosse Jean-Louis C Alizay Athletisme 17

5 Marchand Lucien Tosny 16

6 Richard Daniel Duclair Le Trait AC 15

7 Bultey Jean-Claude Jumieges 14

8 Roix Jean-Paul Pleine Forme 13

9 Vallee Christian Pleine Form 12

10 Dordain Pascal VRAC 11

11 Heam Jean-Michel Pleine Forme 10

12 Sechet Bruno Gaillon 9

13 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1 8

14 Chauvelin Paul St Barbe sur Gaillon 7

Abandon Heute Philippe Les Andelys 5


